DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA À SAÚDE NO
HOSPITAL ADELAIDO RIBEIRO- RIACHÃO DO JACUÍPE: UMA DISCUSSÃO SOBRE
GÊNERO, RAÇA E CLASSE. de autoria de MARINA RIOS DA CUNHA SANTA ROSA, foi
publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80299

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80299